МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111"

ПРИКАЗ

«01» июля 2024 г. г. Новокузнецк № 285 у

О зачислении учащихся в 1 класс

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01.09.2024 г. в 1 класс МБ НОУ «Лицей № 111» на 2024/2025

учебный год обучающихся в следующем составе:

1 класс А
№№

алф.книги

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Домашний адрес

Б - 281 1.

Б - 282 2.

В - 114 3.

В - 115 4.

Г - 191 5.

Г - 192 6.

Г - 193 7.

Д - 108 8.

Д - 109 9.

Е - 47 10.

З - 88 11.

К - 418 12.

К - 419 13.

К - 420 14.

К - 421 15.

К - 422 16.

Н - 72 17.

Н - 73 18.

П - 234 19.

Р - 96 20.

С - 300 21.

Ф - 64 22.

Ш - 132 23.

Ш - 133 24.

Ш - 134 25.

1 класс Б
№№

алф.книги

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата

рождения

Домашний адрес

А - 155 1.

А - 156 2.

Б - 283 3.

Б - 284 4.

Г - 194 5.

Г - 195 6.

К - 423 7.

К - 424 8.

К - 425 9.

К - 426 10.

654007, Россия ,  г .Нов окузн ец к,  ул .Ки ров а 35 ,  тел . /факс 8 (3843)46 -82 -08 ,
тел.46 -05 -33,  45 -05 -53,e-ma il : li t cey111 @ya ndex .ru ,  https://licey111.kuz-edu.ru

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru

Л - 136 11.

М - 215 12.

М - 216 13.

М - 217 14.

М - 218 15.

П - 235 16.

С - 301 17.

С - 302 18.

Т - 111 19.

Х - 56 20.

Х - 57 21.

Ч - 97 22.

Ш-139 23.

Ш - 135 24.

Ш - 136 25.

Ш - 137 26.

Основание:

1. Заявления родителей.

2. Копии свидетельств о рождении детей.

3. Справки о месте регистрации детей.

4. Справки, подтверждающие право первоочередного/преимущественного приёма.

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                                        Полюшко М.В.

	муниципальное бюджетное нетиповое  общеобразовательное
	учреждение "Лицей №111"
	ПРИКАЗ